[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва
(двенадцатая сессия)

Решение № ХХХ
от  ХХ. 05. 2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

хх. хх. 2019
О внесении изменений в приложение к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.06.2009 № 186 «Об утверждении ежегодного городского праздника «День поселка» на территории Прокопьевского городского округа».
     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ», в целях организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.06.2009 № 186 «Об утверждении ежегодного городского праздника «День поселка» на территории Прокопьевского городского округа» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), социальной политики
(П. П. Худяков), местного самоуправления и правоохранительной деятельности
(П.П. Яцухно).

         Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

    Н. А. Бурдина
           Глава

города Прокопьевска

      А. Б. Мамаев
«         »   мая   2019
 (дата подписания)

Приложение к решению

Прокопьевского городского

 Совета народных депутатов

                                                                                                         от  ХХ. 05. 2019  № ХХХ
            График  празднования Дня поселка в  2019 году
	п/п

	Наименование

Поселка

	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Парниковка

Березовая роща,

Зиминка
	4-я суббота

июля

(27.07.2019)

	1500
	площадь ДК «Шахтеров»
	депутаты ПГСНД:           Булгак А.П.

                                           Яцухно П.П.
председатель ПС:            Ульянова А.И.

ДК «Шахтеров»:               Чергинец О.В.

	 2
	Красная Горка,

Усяты
	4-я суббота

июля

(27.07.2019)

	1500

	Территория сквера у ДК
«Красная

Горка»
	депутаты ПГСНД:           Кузьмичева Т.В.

                                          Перфильева А.В.

председатели ПС:            Пирогова В.М.

ДК «Красная Горка»:      Буравлева Н.А,

	3
	 Ясная Поляна
	4-я пятница
августа
(23.08.2019)
	1800
	Площадь

ДК
«Ясная Поляна»
	депутаты ПГСНД:           Портненко А.Д.
                                           Толстых С.Д.

председатель ПС:            Коновалова Л.В.

ДК «Ясная Поляна»:        Госман А.К.

	4
	Красный Углекоп

Спиченково
	2-я суббота

августа

(10.08.2019)
	1500
1300

	школа № 28
район

поселкового совета

Спиченково
	депутаты ПГСНД:            Хомский В.А.

                                        Хисматулина А.Б.
председатель ПС:             Гильмулин Б.М.
                                            Некрасова О.В.
ДК «Ясная Поляна»:        Госман А.К.

	5
	Зенково,

Известковый,

Финский,

Высокий
	1-я суббота

августа

(03.08.2019)
	1500
	Площадь ДК  «Зенковский»
	председатель ПГСНД:     Бурдина Н.А.

депутаты ПГСНД:
     Звягинцев А.В.
                                       Хуснулина М.Т.
председатель ПС:             Вахрушева О.А.

ДК «Зенковский»:            Степанюк И.В.

	6
	Северный

Маганак
	2-я суббота

августа

(10.08.2019)
	1800

	Территория парка района Северный Маганак
	депутаты ПГСНД:             Вальшина З.А.

                                             Беседин С.А.
председатель ПС:              Гущина И.В.
ДК «Ясная Поляна»          Госман А.К.

      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

Н. А. Бурдина
_1125321850.doc
[image: image1.png]